

اخبار ایران

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر:

مجوز احداث چهار مرکز درمانی در شهرهای استان بوشهر اخذ شد



بوشهر- زهرا بهرامی: مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر گفت: در حوزه توسعه بخش سرپایی و درمانگاه ها در سال جاری مجوز احداث چهار مرکز درمانی در شهرهای امرو، شهابانکار، خارک و درمانگاه شماره دو بوشهر اخذ گردیده است.

سجاد رباب پور در نشست با نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به خدمات درمانی تامین اجتماعی در استان، اظهار داشت: ارتقاء کمی و کیفی خدمات درمانی تامین اجتماعی برای همه نقاط استان به صورت فراگیر مدنظر می باشد و بر همین اساس با تکمیل و راه اندازی درمانگاه های در حال احداث همه شهرستان های استان دارای مرکز درمانی خواهند شد.

مدیر درمان تامین اجتماعی بوشهر گفت: در شهرهای نیز که فاقد بیمارستان تامین اجتماعی می باشد خدمات درمانی برای بیمه شدگان تامین اجتماعی در مراکز درمانی دولتی رایگان می باشد. نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه حوزه سلامت نیازمند توسعه فراگیر و همه جانبه است، گفت: احداث سه مرکز درمانگاهی در شهرستانهای دشتی و تنگستان اقدامی ارزشمند در راستای ارائه خدمت شایسته به بیمه شدگان تامین اجتماعی است.

غلامحسین کرمی ضمن قدردانی از تلاش درمان تامین اجتماعی استان در توسعه زیر ساخت های درمانی گفت: اقدامات ارزنده ای در خصوص ایجاد و توسعه فضای درمانی تامین اجتماعی استان صورت گرفته که نشان از عزم و اراده جدی سازمان برای ارائه خدمات در خور و شایسته به جامعه هدف در استان می باشد.

سرپرست شهرداری قدس تأکید کرد:

لژوم ارتقای سطح کیفی زیرساخت های فرهنگی شهرستان با مشارکت نخبگان



شهرستان قدس- مژگان علیقارنداشی: مهندس محسن حبیبی، سرپرست شهرداری قدس در دومین جلسه شورای فرهنگی شهرستان گفت: سال جاری با اشاره به لژوم ارتقای سطح کیفی زیرساخت های فرهنگی شهرستان متناسب با نیازهای امروز جامعه، بر مشارکت نخبگان شهرستان تأکید این امر را تأکید کرد. مهندس محسن حبیبی افزود: اولین کار فرهنگی مهم در دوره ششم با برگزاری طرح بزرگ قرآنی تحفیظ فاطمی کلید خورد که بازخورد خوبی داشت. تدویم این قبیل امور در شهر با توجه به اهداف شهرداری در تأمین اوقات فراغت، برنامه ریزی شده است.

وی افزود: حمایت و تشویق استعدادهای درخشان شهر نیز در دستور کار مدیریت شهری است و بر همین اساس در هفته های اخیر شاهد تجلیل از قهرمانان ورزشی و نخبگان علمی بودیم.

سرپرست شهرداری قدس با بیان اینکه پروژه های عمرانی و توسعه زیرساخت های فرهنگی توسط شهرداری در حال اجراست، تصریح کرد: تأمین اوقات فراغت جامعه با توجه به شیوع کرونا و محدودیتهای موجود از تدفین های مدیریت شهری است. در همین راستا، برگزاری کلاس های روانشناسی و فعالیت های که موجب ایجاد نشاط و امید در جامعه می شود، حایز اهمیت است. حبیبی در پایان گفت: امیدواریم با توجه به واکنش های عمومی بتوانیم فعالیت کتابخانه ها را از سر بگیریم.

رزمایش آماده بکاري مولدهاي مشترک ديماندی در استان گلستان برگزار شد

گرگان- رزمایش آماده بکاري مولدهاي مشترک ديماندی شامل ۷ مرکز در ۷ تریون نیروی برق در سطح استان گلستان برگزار شد.

همزمان با هفته پداوند غیر عامل، رزمایش آماده بکاري مولدهاي مشترک ديماندی در سطح استان بصورت ویتنا با حضور مدیرعامل شرکت تریون برق گلستان، مدیران مدیریت بحران و پداوند غیر عامل استانداری، معاونین و مدیران ستادی شرکت تریون نیروی برق استان برگزار شد. علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت تریون نیروی برق گلستان گفت: رزمایش آماده بکاري مولدهاي مشترک ديماندی قدرت بیش از ۶ مگاوات در ۱۲ مرکز در ۷ تریون نیروی برق در سطح استان در قالب ۱۷ کب عملیاتی برگزار شد. افزود: این رزمایش دهمین رزمایش سراسری بوده که بصورت سراسری در کل کشور برگزار شد. برخی از مراکز شرکت کنندگان بدون اطلاع قبلی توسط کب های عملیاتی شرکت تریون برق قطع ویلافاصله مولدهاي تامین برق اضطراری (دیزل ژنراتورها) وارد مدار گردید و مورد ارزیابی قرار گرفت. نصیری در این دیدار گفت: با اشاره به ارزیابی مطلوب این رزمایش گفت: در زمینه ارتقاء تاب آوری و پایداری زیر ساخت های برق رسانی در شرایط خاص و اهمیت ساینبری این اقدامات بسیار خوبی انجام شده است. گفتنی است این رزمایش تمرینی برای روبروایی با حوادث واقعی و افزایش میزان تاب آوری مراکز حیاتی و حساس استان می باشد.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی:

ثابت ماندن تعرفه های تلفن ثابت به بهسازی و توسعه شبکه های مخابراتی آسیب وارد می کند



صورت حساب صادر تکنیم.

وی ادامه داد: ۶۰۰ هزار مشترک تلفن ثابت بیش از ۲۰ درصد آن به تعداد ۱۲۰ هزار مشترک، کارکرد ندارند و حتی یکبار هم از تلفن استفاده نمی کنند ولی ما متعهد به ارائه تلفن ۲۴۰۰ تومان کارمزد دریافت می کنند و ۵۰ درصد از خطوط تلفن ثابت در استان زیر ۲۴۰۰ تومان مصرف دارند که در این شرایط ترجیح می دهیم برای ۵۰ درصد از مشترکان که

تا نیمه دوم سال آینده:

بیش از ۶۰ روستای شرق هرمزگان از آب پایدار بهره مند می شوند

نیز در دستور کار است که با بهره برداری از این پروژه زمینه بهره مندی یک هزار و ۵۰۰ نفر از آب شرب پایدار فراهم خواهد شد.

مدیرعامل آبفا به دیگر پروژه در حال انجام شهرستان سیریک اشاره کرد و گفت: سال آینده شرکت کوهسنگ و ۱۲ روستای مسیر سیریک با جمعیتی بالغ بر ۱۱ هزار نفر از نعمت آب شرب پایدار بهره مند خواهند شد. وی اعتبار این پروژه را ۱۵۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

قسمی همچنین به پروژه های افتتاح شده در شهرستان های واقع در شرق هرمزگان اشاره کرد و افزود: با اجرای پروژه های ابرسانی، شهر سردشت و ۸ روستای مسیر از سد جنگل تامین آب می شوند. به گفته وی، شهر گوهران و ۱۲ روستای مسیر نیز از سد سپهران به آب پایدار دست یافته اند.

احداث آبشیرینکن بونجی، افزایش ظرفیت آبشیرینکن گابریک، افزایش ظرفیت آبشیرینکن سیریک، ابرسانی به ۵ روستای مجتمع شهوار جانشینی منیاب، ابرسانی ۱۶ روستای مجتمع کرتی، و گابریک کمکی شهرستان جاسک از دیگر پروژه های اجرا شده آبفا برای افزایش جمعیت بهره مند از آب پایدار است.

خشکسالی، براندگی و کوهستانی بودن روستاهای شرق هرمزگان، اجرای انتقال آب از منابع پایدار نیازمند اعتبارات کلان است که تجمیل آن نیز زمان بیشتری می طلبد. وی افزود: علیرغم همه این موانع، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان به سرعت در حال اجرای پروژه برای دسترسی جمعیت بیشتری از شرق هرمزگان به آب پایدار است. مدیرعامل آبفا در تشریح جزئیات برنامه های این شرکت گفت: بیش از ۶۰ روستای شهرستان های یشاگر، سیریک و جاسک واقع در شرق هرمزگان تا نیمه دوم سال آینده به منبع تامین آب پایدار وصل می شوند. وی با بیان اینکه لسان ابرسانی به گوهران و ۱۲ روستای مسیر از سد سپهران به بهره برداری رسیده، خاطر نشان کرد، با تکمیل پروژه های در دست اقدام، تعداد روستاهای بهره مند از این پروژه به عدد ۲۶ خواهد رسید. قسمی ادامه داد، شهرک شهید سلیمانی یشاگر نیز از نعمت آب پایدار بهره مند خواهد شد.

مدیرعامل آبفا در ادامه به پروژه های ابرسانی شهرستان جاسک اشاره کرد و گفت: ابرسانی به ۱۴ روستای غرب جاسک از تصفیه خانه این شهر در حال انجام است که سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

قسمی ادامه داد: ابرسانی به مجتمع سرارو شهرستان سیریک شامل پنج روستا و براندگی روستاهای بیشتر در معرض تنش آبی هستند، افزود: به دلیل تداوم

با شعار «پداوند مردم محور، ایران قوی و آماده» اجرا شد:

برگزاری مانور خودحفاظتی در آبفای اصفهان



در خاتمه این رزمایش، نقاط آسیب پذیر امکان و تأسیسات شناسایی و مورد ارزیابی قرار گرفت تا در زمینه بهبود و رفع آن برنامه ریزی های لازم صورت گیرد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

۹۰ درصد شهرکها و نواحی صنعتی قزوین دارای مالکیت

داخلی و خارجی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی، تعیین تکلیف اسناد تفکیکی بوده تصریح کرد. تاکنون برای بیش از ۸۰۰ هکتار از اراضی شهرکها و نواحی صنعتی کابینین (۱۰) لید، آرانج، آبیک، کچیجه، شال، دانشسار، الموت، طارم، اسفرورین، اوج سند تفکیکی صادر شده و این شرکت با تمام ظرفیت های خود بدنبال مستند سازی و رفع موانع دریافت سندهای مالکیت تفکیکی و تک برگی است تا با واگذاری آن به خود واحدهای تولیدی نسبت به تأمین بخشی از نیازهای فعالان اقتصادی اقدام شود. رئیس هیئت مدیره شهرکهای صنعتی استان افزود: در حال حاضر اسناد تفکیکی تک برگی شهرک صنعتی خرمدمشک که بزرگترین شهرک

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل گفت:

ارایه خدمات مستمر با نگاه راهبردی به پداوند غیر عامل

اردبیل- ژوف رحیمی: مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل ژوم نگاه راهبردی به پداوند غیر عامل را از بازترین رویکرد شرکت گاز استان در ارایه خدمات عنوان نمود.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت در جلسه ای که به منظور توداشت هفت روزگی مدیرعامل غیر عامل برگزار شده بود، با بیان آگاهی از کارکردهای پداوند غیرعامل و آشنایی با آن باعث تقبیل آسیب پذیری و کاهش خسارت و صدمات می شود، گفت: در آسپ نختس باید ادرک مشترک کاملی از موضوعات پداوند غیرعامل داشته باشیم و بدین منظور ایجاد هماهنگی، همپایی و هم افزایی میان بخشهای مختلف درون و بیرون سازمانی در

استاندار قم:

ظرفیت های بی نظیر قم در مسیر توسعه استان بکار گرفته شود



رسانه در این مسیر می توانند با وجود حجمه های سنگین رسانه های معاند موجب افزایش مشارکت های مردمی شوند. وی تأکید کرد، اقدامات مطلوب استاندار سابق قم دنبال خواهد شد و در کنار آن صفحات جدیدی نیز در مدیریت قم کشفوده می شود. هیات وزیران روز چهارشنبه هفته گذشته پس از بررسی سوابق و برنامه های سید محمد تقی شاهچراغی، به او به عنوان استاندار قم رای اعتماد دادند.

اخبار ایران

سرپرست مخابرات منطقه کرمانشاه در گفتگو با صدا و سیما اعلام کرد:

با در آمدهای موجود امکان توسعه شبکه ارتباطات بسیار سخت شده است



کرمانشاه- به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه کرمانشاه، دکتر حمیدرضا امیری، سرپرست مخابرات منطقه کرمانشاه در مصاحبه با صدا و سیما شبکه زاگرس ضمن اعلام این مطلب افزود: شرکت مخابرات ایران پداوند نیروهای متخصص و انقلابی، برای توسعه و ارتقا شبکه مخابراتی آمادگی کامل دارد همچنین با وجود عوارض ناشی از تحریم های نظامی، هیچ گونه خللی در این امر صورت نگرفته ولی اکنون از ۱۲ سال از واگذاری مخابرات به بخش خصوصی، لزوم تغییر و اصلاح مدل تعرفه گذاری تلفن ثابت می شود، خوبی مشهود است.

امیری در بخش دیگری از این مصاحبه عنوان کرد: هزینه نصب و راه اندازی یک خط تلفن ثابت یک و نیم میلیون تومان است که درآمدهای هر خط حدود ۲۵۰۰ مومن در ماه می باشد که هزینه نگهداری از آن را نیز مانند آن در آورد که آن جرمانزی باید به سرخ هزینه ها اضافه کند. وی گفت: با وضعیت موجودات سرسام آور تجهیزات و تاندهای مورد نیاز مخابرات، آهنگ رشد توسعه شبکه مخابراتی است و بی شک توسعه زیرساخت های مخابراتی در نقاط مختلف شهری و روستایی استان و نگهداری شبکه و بازسازی و نوسازی آنها مستلزم صرف هزینه های هنگفت است که با وجود تعرفه های موجود است، تلفن ثابت این امر خواهد شد. امیری در بخش دیگری از این مصاحبه گفت: مومن تغییر ساختارهای تلفن ثابت در دست مطالعه و بررسی است که باید از مشترکین عزیز اولویت اول خواهد بود.

توسعه پست ام ال دیسی خوزستان در ۱۵ روز



اهواز- رحمان محمدی: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: طرح توسعه پست ام ال دیسی با نصب یک ترانس ۲۰ مگاوات آمپری در مدت ۱۵ روز به پایان رسید که در نوع خود یک رکورد اجرایی محسوب می شود.

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: با توجه به بازدید وزیر نیرو از پست ام ال دیسی و ضرورت توسعه آن به علت افزایش دیماند مصرفی، عملیات نصب و راه اندازی ترانس دوم ام پست به ظرفیت ۳۰ مگاوات آمپر همراه با یک بی ۱۲۲ کیلو ولت ورودی و ۲ فقر ۳۳ کیلو ولت در دستور کار قرار گرفت که با تلاش شبانه روزی گروه های اجرایی در مدت ۱۵ روز به پایان رسید. وی با بیان اینکه زمان معمول اجرای این پروژه ۳ ماه می باشد تصریح کرد: به دلیل اهمیت موضوع ارتقای لژوم توسعه پست، با اتخاذ تمهیدات لازم، افزایش تعداد کب های اجرایی و کار شیشه روزی همزمان آنها در چند بخش بسته، خط و عملیات ساختمانی و تأمین تجهیزات لازم مورد نیاز، این بهره زمانی سه هفته به ۱۵ روز کاهش یافت. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: پست ام ال دیسی در حال حاضر آماده بهره برداری و برق دار شدن است و بعد از هماهنگی های لازم وارد مدار می شود.

رئیس هیات هندبال استان سمنان خبر داد: سرمربی و چهار بازیکن از تیم کات شاهرود به اردوی تیم ملی بزرگسالان هندبال فراخوانده شدند



شا هر د \_ حسین باباحمدی: براساس اعلام سازمان تیم های ملی هندبال، نخستین اردوی تیم ملی هندبال بانوان برای حضور در رقابتهای قهرمانی هندبال زنان جهان در اسپانیا از ۱۹ تا ۲۶ آبان ماه در تهران برگزار می شود.

مریم رضائیان رئیس هیات هندبال استان سمنان گفتگو با خبرنگار ما گفت: خدیجه قانع سرمربی و چهار بازیکن برای حضور در این اردو از تیم کات شاهرود فراخوانده شدند. وی افزود: دعوت شان به این اردو، ستاره رحمانیان، نیوشا مرادبخش، عطیله شهوری، زینب بذرافکن می باشند.

نوبت اول

آگهی تجدید مزایده عمومی

دستگاه مزایده گزار: شهرداری آمل
موضوع: - تجدید مزایده اجاره پارکینگ واقع در آفتاب یک شهرداری آمل به استناد بند ۱۷ مصوبه شماره ۲۳۱۰/۶/۱۴ مورخه ۱۴۰۰/۶/۱۴ شورای اسلامی شهر...
در پلوار امام خمینی (ره) انتهای آفتاب یکم (کوچه حافظی سابق) به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به شرح ذیل بصورت اجاره بها از طریق مزایده عمومی (به صورت کتبی) برای مدت یک سال اقدام نماید...
۱- قیمت پایه کارشناسی اجاره بها به ازاء هر ماه ۱۸۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال و برای کل مدت یک سال ۲,۲۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
۲- نوع تضمین شرکت در تجدید مزایده: ضمانت نامه بانکی دروجه شهرداری آمل و یا وجه نقد بحد حساب بابت ۲۰۶,۹۸۲,۰۰۰ ریال-بنام شهرداری آمل

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۸/۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۱۹

